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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81728021U

2. Data e Regjistrimit 28/05/2018
3. Emri i Subjektit Fly Tirana
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga 
Sheshi Ferdenc Nopcka, Ndertesa Nr.6, Hyrja 3, Ap.29 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Investimi i kapitalit dhe i burimeve te tjera financiare, per 

blerje te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme dhe ne 
vazhdim te aktiviteteve te saj, shitja e tyre, dhenia me qera e 
pasurive , zhvillimi dhe kryerja e aktiviteteve te sherbimeve. 
kerkimeve. konsulences, projekteve dhe studimeve te te 
gjitha llojeve. Import-eksport dhe tregetim te te gjitha llojeve 
te mallrave etj. Investime financiare te lejueshme nga ligji 
dhe te gjitha llojet e veprimtarive Agjensi imobiliare. 
ndermjetsim & marketing ne fushen e sigurimeve. Transport 
ajror te pasagjereve dhe mallrave dhe kryerjen e cdo 
aktiviteti ne fushen e aviacionit civil. Sherbime mbeshtetese 
te aktivitetit te transportit ajror te pasagjereve dhe mallrave 
ku perfshihen, por pa u limituar ne te, sherbime 
administrative per shoqerite ajrore, sherbime komunikacioni 
dhe informacioni teknologjik, sherbime agjensie udhetimi 
dhe transporti te cdo lloji, ku perfshihet prenotimi dhe shitja 
e biletave apo ofertave dhe paketave te udhetimit dhe 
transportit. Veprimtari riparuese, pastruese e magazinuese 
avionesh ose paisje te tyre. Veprimtari Cateringu (pergatitja 
dhe furnizimi me ushqime dhe pije).

10. Administratori/ët Erion Nikolli
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/05/2018                Deri: 25/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErionNikolli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Fly Tirana
Telefon: 0698193095  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-796889-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703362-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 20/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF2F513-370B-4C6D-86E5-57B90E0914E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046D7174-A3D4-498D-B29D-5A68FBF49BB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B30CDA-7A97-4FA3-91B6-5EF0A13238C4

